PORTWEST

FD11 - Brodequin de sécurité Foyle S3
HRO CI HI FO

Collection: Portwest® Pro

Gamme: Protection des pieds
Matiere du dessus: Cuir pleine fleur
Matiere semelle: PU/Caoutchouc
Emballage extérieur: 10

information produit

Congue pour les conditions de travail extérieures difficiles, la tige en cuir
pleine fleur, et la semelle extérieure en PU/caoutchouc double densité,
offrent une protection maximale. Exceptionnellement solide et confortable
avec embout et semelle intercalaire en acier, 300°C HRO, et résistance au
glissement SRC.

Portwest® Pro

Une gamme premium de chaussures de sécurité fabriquée en utilisant
uniquement les meilleurs matériaux et composants. Construite pour
offrir un confort inégalable, le soutien et la flexibilité, cette gamme est
congue pour protéger vos pieds dans les environnements les plus

difficiles.
. . Caractéristiques
Protection des pieds q
L'innovation, le design, le style et les composants de qualité définissent . La doublure intérieure anti-humidité offre une bonne protection contre
la collection de protections des pieds Portwest. le froid, 'humidité et la chaleur

. Semelle Injection Directe pour une excellente adhérence et
l'absorption d'énergie

Normes - Tirette arriére pour faciliter la mise en place du pied
EN ISO 20345: 2011 S3

- Des zones flexibles en semelle innovante augmentent la flexibilité et la
stabilité pour un excellent soutien et confort a chaque étape

- Semelle extérieure résistante a la chaleur 3002C

. coquille acier

- Semelle acier anti-perforation

- Chaussures anti-statique

- Talon avec absorption d'énergie

- SRC - Semelle extérieure antidérapante pour empécher les glissades et
les trébuchements sur les surfaces en céramique et en acier

- semelle resistant aux huiles et hydrocarbures
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FD11 - Brodequin de sécurité Foyle S3 HRO CI HI FO
Code Douanier: 6403400000

Laboratoire d'essai

Intertek Italia S.p.A.  (Organisme notifié N°.: NB: 2575)
Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

N° de certificat: LECFI00380687

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Organisme notifié N°.: 0362)
Centre Court

LE19 1WD, UK

N° de certificat: LECFI00382578

Carton Dimensions/Weight

Item

FD11BKR38
FD11BKR39
FD11BKR40
FD11BKR41
FD11BKR42
FD11BKR43
FD11BKR44
FD11BKR45
FD11BKR46
FD11BKR47
FD11BKR48

Colour

Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

Weight(Kg)
1.6200
1.7200
1.7000
1.7200
1.8600
1.8900
2.0800
2.0600
2.0200
2.2200
2.3200

Cubic(m?®)
0.1138
0.1138
0.1138
0.1138
0.1138
0.1443
0.1443
0.1443
0.1443
0.1443
0.1672

EAN13

5036108266104
5036108266111
5036108266128
5036108266135
5036108266142
5036108266159
5036108266166
5036108266173
5036108266180
5036108266197
5036108266203

GTIN/DUN14

25036108755732
25036108755749
25036108755756
25036108755763
25036108755770
25036108755787
25036108755794
25036108755800
25036108755817
25036108755824
25036108755831




